
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741670

Pronájem bytu 2+1, OV, Cerhovice (okres Beroun), ul. nám.Kapitána Kučery

Pronájem bytu 2+1, 50 m?, Cerhovice, nám.
Kapitána Kučery
ČÍSLO ZAKÁZKY: 879603 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Cerhovice (okres Beroun), nám.Kapitána
Kučery

Pronájem bytu 2+1, 50 m?, Cerhovice, nám. Kapitána Kučery

Hledáte k pronájmu byt v rodinném domě s uzavřenou zahradou?
Máme pro Vás pronájem jedinečného bytu o dispozici 2+1 v centru
městyse Cerhovice, s možností parkování přímo před domem. Tento
řadový dům se nachází na pozemku o rozloze 393 m? se zahradou,
která poskytuje v dnešní hektické době naprosté soukromí. Velký
půdní prostor a další prostory jako dílna a sklad jsou určeny pro
uskladnění věcí nebo Vaše koníčky. Napojení na sítě: městská voda,
kanalizace, elektřina  a plyn je samozřejmostí. Veškerá občanská
vybavenost ? školka, škola, obchody, lékař v místě, výborné
dopravní spojení do Prahy a Plzně, autobusová i vlaková zastávka.
Za velkým nákupem do Hořovic, Žebráku nebo do Berouna. Nájezd
na dálnici D5 pár minut jízdy autem. Prohlídky nemovitosti budou po
22. 7. 2024.

CENA: (za měsíc) 15 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Vybaveno Nezařízeno

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741670

Pronájem bytu 2+1, OV, Cerhovice (okres Beroun), ul. nám.Kapitána Kučery

Topení Lokální - plynové
Ústřední - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2007

Rok kolaudace 1900

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 50

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Hajný Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741670

Pronájem bytu 2+1, OV, Cerhovice (okres Beroun), ul. nám.Kapitána Kučery

3 / 3


